
SELÇUK ÜNİVERSİTESİ BEYŞEHİR ALİ AKKANAT TURİZM FAKÜLTESİ YENİ 

MEZUNLARINI VERDİ 

2023-2024 eğitim döneminin sona ermesinin ardından Selçuk Üniversitesi Beyşehir Ali 

Akkanat Turizm Fakültesi’nden mezun olan Turizm Rehberliği öğrencileri için düzenlenen 

mezuniyet töreni, 17 Mayıs 2024 tarihinde gerçekleştirildi.  

Beyşehir Ali Akkanat Turizm Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Abdullah KARAMAN'ın 

konuşmasıyla başlayan törende Karaman, misafirlere duygusal anlar yaşattı. Karaman 

konuşmasında: "Yerde bulduğunuz 10 TL için değil, alnınızın terini silerek kazandığınız 1 TL 

için mutlu olun. En pahalı, son model telefon değil; 'anne', 'baba' diye kayıtlı telefona sahip olan 

en kıymetli telefona sahiptir. Aileleriniz sizlere yemedi, içmedi, giymedi, yeri geldi aç kaldı, 

sizler biraz daha mutlu olun diye bütün fedakarlıkları gösterdi. Onların bu fedakarlıkları 

karşısında sizlerin gelecekte onlara el uzatacağınıza inanıyorum. Anne ve babanızın değerini 

bilin" dedi. 

Turizm Rehberliği Bölüm hocalarından Dr. Öğr. Üyesi Yüksel GÜRSOY ise, konuşmasında 

mezun ettikleri gençlere seslenerek, “Üniversiteye ilk başladığınız ilk günden bugüne değil 

eğitilerek bilgilerle donatıldınız. Biliniz ki, her bir mezuniyet, yeni bir basamağın başlangıcıdır. 

Sizlerin gelecekte başarıyla bizleri, okulunuzu, hocalarınızı, Beyşehir’i ve ailenizi en iyi şekilde 

temsil edeceğinize olan inancım tamdır. Ülkemizin geleceği siz değerli gençlerimizin bundan 

sonraki her başarısından gurur duyacağımızdan emin olabilirsiniz.” dedi. 

Bölüm birincisi Medine EMENGEN de konuşmasında, “Bu yolculukta bana destek olan 

hocalarıma, aileme ve arkadaşlarıma teşekkür ederim’’ dedi. Konuşmasının ardından okul 

kütüğüne birincilik çivisini çakan Emengen’e Karaman tarafından başarı belgesini takdim 

edildi. 

Konuşmaların ardından gerçekleştirilen törene destek ve katkılarından dolayı Öz Yapı Market, 

Beyzade Baklava ve Unlu Mamülleri, Foto Orhan'a teşekkür belgeleri verilirken, mezun 

öğrencilere belgeleri de protokol tarafından takdim edildi. Öğrenciler mezuniyet sevincini ise 

keplerini hep birlikte havaya fırlatarak yaşadı. 

Mezuniyet töreni sonrası öğrenciler ve aileleri, fakülte lobisinde düzenlenen zengin ikramlarla 

donatılan kokteylde bir araya gelerek, bu özel günü kutladılar. Öğrenciler, hocaları ve 

arkadaşlarıyla bol bol fotoğraf çektirerek anılarını ölümsüzleştirdi. Törene katılan misafirler, 

öğrencilerin mezuniyet sevinçlerine ortak oldular ve onlara yeni hayatlarında başarılar dilediler. 



Fakültemizin idari personellerinden Erdinç ERKOÇ'un eşliğinde düzenlenen müzik ve oyun 

havası performansları, mezuniyet kutlamalarına ayrı bir renk kattı. Erkoç’un çaldığı neşeli 

şarkılar ve oyun havaları eşliğinde öğrenciler, hocalar ve aileler doyasıya eğlendiler.  

Selçuk Üniversitesi Beyşehir Ali Akkanat Turizm Fakültesi, mezun öğrencilerini birer turizm 

elçisi olarak uğurlarken, onların Türkiye'nin, Konya'nın ve Beyşehir’in tanıtımında önemli rol 

oynayacaklarına olan inancını yineledi. Bu unutulmaz mezuniyet töreni, öğrencilere ve 

ailelerine ömür boyu hatırlayacakları güzel anılar bıraktı. 

Özel Teşekkür 

Selçuk Üniversitesi Beyşehir Ali Akkanat Turizm Fakültesi olarak, 2023-2024 eğitim 

döneminde mezuniyet törenimizi unutulmaz kılmak için desteklerini esirgemeyen tüm 

sponsorlarımıza ve destekçilerimize en içten teşekkürlerimizi sunarız. 

Başta törenin sunuculuğunu üstlenen Turizm Rehberliği Bölümü öğrencilerinden Ezgi HOROZ 

ve Doç. Dr. Ömür Hakan KUZU hocamıza teşekkür ederiz.  

Mezuniyet törenimizde katkılarıyla yanımızda olan ve bu özel günü daha da anlamlı hale 

getiren tüm destekçilerimize sonsuz teşekkürler: 

• Osman ÖZ (Öz Yapı Market) 

• Murat ŞAHİN (Beyzade Baklava ve Unlu Mamüller)  Yusuf ŞAHİN, Abdülhamid 

ŞAHİN, Süleyman DİNÇ ve Yaşar KUTUKU 

• Yalçın Yunus KÜÇÜKYILMAZ - Esen KÜÇÜKYILMAZ (Foto Orhan) 

• Soner ESER  (Anamas Konukevi) 

• Fatih BABAOĞLU 

• Beyşehir Belediyesi ve Beyşehir Belediyesi Basın Yayın ve Halkla İlişkiler Departmanı 

Çalışanları 

• BGRT.com.tr Çalışanları 

• Hakan SOYLU  

Bu değerli destekçilerimizin katkıları sayesinde, mezuniyet törenimiz hem öğrencilerimiz hem 

de aileleri için unutulmaz bir deneyim haline geldi. Bu anlamlı günde bizlere destek olan tüm 

sponsorlarımıza ve organizasyon ekibimize yürekten teşekkür ederiz. 



 

 



 

 



 

 



 

 

 


